
   

    

  ATM コーナーの「現金封筒」設置終了  

のお知らせ 
 

平素より、甲府信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

当金庫では、SDGs 達成への取組みの一環として、店舗内および店舗外の ATM

コーナーに備え付けてあります「現金封筒」の設置を終了させていただくことと

なりました。  

  

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。  

当金庫は、これからも「やまなし SDGs 推進企業」として、持続可能な社会の

実現を目指し、SDGs を通した環境保全に取り組んでまいります。  

 

記  

 

1.目 的  

      紙資源の使用量削減による環境保全に配慮した SDGs への取組み  

2.設置終了日  

設置終了日  令和 5 年 7 月 31 日（月）  

3.その他  

      現金封筒が必要な際は、窓口担当者までお申し付けください。  

 

 

以上  

 

 

 

 

令和 5 年 4 月 28 日 
だ よ り 

 


